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Listado provisional de expositores participantes a fecha 10 de diciembre de 2021 (orden alfabético) 

Provisional list of participating exhibitors as of December 10th, 2021 (Alphabetical order) 

 

NOMBRE COMERCIAL REGIÓN SECTOR  
4OJOSWINES Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

5 HORMIGAS Murcia BWW LANDS - COLLECTIVES 

7103 PETIT CELLER Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

A PITA CEGA Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

ABA SOLLEIRA Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

ABADAL Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

ABCLIQUEUR Barcelona BWW BRANDS 

ACÀCIES Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

ACUSTIC CELLER Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

ADEGA DO DEMO Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGA DO VIMBIO Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGA EDMUN DO VAL Portugal BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGA O'CABALIN Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGAS CASTROBREY Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADERNATS-VINÍCOLA DE NULLES Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

AGRICOLA LA PORTERA Vizcaya BWW LANDS - IMPULSE 

AGUSTI TORELLO MATA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

AIDA I LUIS VINYATERS Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

AITAREN Upategia/Bodega Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

AKILIA León BWW LANDS - COLLECTIVES 

ALBET I NOYA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

ALEX Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

ALFREDO MAESTRO S.L Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

ALICANTE D.O.P Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

ALSINA & SARDA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ALTAVINS VITICULTORS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

ALVAREZ DURAN PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

ALVAREZ Y DIEZ, S.A. Madrid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

ANONIMAS WINES Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ARAEX GRANDS Álava BWW BRANDS 

ARIZCUREN BODEGA Y VIÑEDOS La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

ARRIEZU VINEYARDS Navarra BWW BRANDS 

ARTIUM Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

ARTOMAÑA TXAKOLINA Álava BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE ALAVA 

ASTOBIZA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

AT ROCA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

ATAVUS PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 



 
 

 

 

ATTIS BODEGAS Y VIÑEDOS, S.L. Pontevedra BWW LANDS - MULTI D.O. 

AUTENTICOS VIÑADORES VINOS DE TERROIR León BWW LANDS - COLLECTIVES 

AV BODEGUERS Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

AVILA AUTENTICA Ávila BWW LANDS - MULTI D.O. 

AYMAR Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

BALDOVAR 923 Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

BALLMUNT I OLIVER Castellón BWW LANDS - COLLECTIVES 

BARCO DEL CORNETA Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BARCOLOBO Madrid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

BATUSSA / LA FURTIVA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

BELL CROS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

BERGESIO COLLEZIONE Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BERLIN PACKAGING | BRUNI GLASS Córdoba BWW COMPLEMENTS 

BERNAVI Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

BIELSA RUANO - GIRÓ DEL GORNER Tarragona BWW LANDS - IMPULSE 

BINIGRAU Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

BIOPAUMERÀ Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

BLANCA TERRA Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

BODEGA BATGARA Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA BERROJA. TXAKOLI Vizcaya BWW LANDS - D.O.TXAKOLI DE BIZKAIA 

BODEGA BINIAGUAL Islas Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

BODEGA BORDOY Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

BODEGA CARCHELO, S.L. Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGA CASADO MORALES Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGA CERRON Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGA COOP. VIRGEN POBRE Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA COOPERATIVA DE CIGALES Valladolid BWW LANDS - D.O. CIGALES 

BODEGA CUATRO RAYAS Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGA DE FORLONG Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA DE LIÉDENA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA DE SARRIA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA DEL ABAD León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

BODEGA ESTANCIA PIEDRA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

BODEGA F. SCHATZ Málaga BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA FINCA COLLADO Valencia BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA FLORS Castellón BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA INURRIETA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA JESÚS ROMERO Teruel BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA LAS VIRTUDES Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA MARQUES DE MONTECIERZO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA OTAZU Navarra BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGA QUINTA DE LA QUIETUD Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

BODEGA REJADORADA Valladolid BWW LANDS - D.O. TORO 



 
 

 

 

BODEGA RIKO Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA S. ARROYO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGA SAN MAMES Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGA SANTA CATARINA Islas Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

BODEGA TESALIA Cádiz BWW LANDS - V.T. CADIZ 

BODEGA TRES PILARES Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGA VALDRINAL Segovia BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

Bodega Vinifícate Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS  LOLI  CASADO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS  MONTEABELLON Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS ALCEÑO Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS ALTUN Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS ARLOREN Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS ARRAYAN Madrid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS ARROCAL Burgos BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS ARZUAGA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS BLEDA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS BOCOPA Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS BSI Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS CAMPOS REALES Cuenca BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

BODEGAS CAN RICH Islas Baleares BWW LANDS - VT IBIZA 

BODEGAS CASTELO DE MEDINA Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS CLOS D'AGON Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

BODEGAS DE ALBERTO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS DE FAMILIA BURGO VIEJO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS DE LA MARQUESA # VALSERRANO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS DELAMPA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS ESTEVEZ León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

BODEGAS FAMILIARES DE RIOJA La Rioja BWW BRANDS 

BODEGAS FAMILIARES MATARROMERA Valladolid BWW BRANDS 

BODEGAS FELIX CALLEJO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS FELIX LORENZO CACHAZO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS FELIX SANZ Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS FERNANDEZ Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS FRANCISCO GOMEZ Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS GARAY Huelva BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS GRATIAS Albacete BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS GUTIÉRREZ DE LA VEGA Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS HABLA SL Cáceres BWW BRANDS 

BODEGAS ITSASMENDI Vizcaya BWW LANDS - D.O.TXAKOLI DE BIZKAIA 

BODEGAS JOSÉ L. FERRER Islas Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

BODEGAS JOSE PARIENTE Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS LA ERALTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 



 
 

 

 

BODEGAS LAS ORCAS Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS LOPEZ CRISTOBAL Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS LUZON Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS MALAGA VIRGEN Málaga BWW LANDS - D.O. MALAGA 

BODEGAS MAXIMO ABETE - GUERINDA WINES Navarra BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS MENADE Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LE 

BODEGAS MURO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS MURUA Álava BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS MURVIEDRO Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

BODEGAS PANDORA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS PINEA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

BODEGAS PINOSO Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS PÍO DEL RAMO Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS PRÍNCIPE DE VIANA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGAS PROTOS SL. Valladolid BWW BRANDS 

BODEGAS PUENTE DEL EA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS RIVUM Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS SAN ALEJANDRO Zaragoza BWW LANDS - D.O. CALATAYUD 

BODEGAS SAN JOSÉ Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS SILVANO GARCÍA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS SONSIERRA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS TABULA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS TERRAS GAUDA, S.A. Pontevedra BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS TIERRA SAVIA Sevilla BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS TORRE DEL VEGUER Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

BODEGAS VALDELANA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VALDEMAR Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VALDESIL, S.L. Orense BWW BRANDS 

BODEGAS VALENCISO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VETUSTA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS VINICOLA REAL La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VIZAR Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

BODEGAS Y VIÑEDOS ALZANIA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGAS Y VIÑEDOS ORTEGA EZQUERRO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS Y VIÑEDOS PRADOREY Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS Y VIÑEDOS SENTENCIA Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS YUSTE Y ARGÜESO Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BORDA SABATE Andorra BWW LANDS - IMPULSE 

BRUMA DEL ESTRECHO DE MARÍN Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 



 
 

 

 

BUIL&GINE Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

C.R.D.O. CAVA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

C.R.D.O. EMPORDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

C.R.D.O. MONTSANT Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

C.R.D.O. PLA I LLEVANT Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

C.R.D.O. TARRAGONA Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

C.R.D.O. VALDEORRAS Orense BWW LANDS - D.O. VALDEORRAS 

CAL BESSÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CAN COLETO Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

CAN DESCREGUT Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

CAN FEIXES - HUGUET Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CAN FEIXES - HUGUET Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

CAN MARLÈS Tarragona BWW LANDS 

CAN RAFOLS DELS CAUS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CAN VIDALET Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

CAN XANET Islas Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

CANTAMUDA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

CANTARIÑA León BWW LANDS - COLLECTIVES 

CAN-VI Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CARA NORD Lérida BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CARTOBOL, S.A. Barcelona BWW COMPLEMENTS 

CASA GRAN DEL SIURANA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CASA LOS FRAILES Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

CASA RAVELLA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CASTELL DEL REMEI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

CASTELL D'OR Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CASTELO DE PEDREGOSA, S.L. Barcelona BWW BRANDS 

CASTILLA Y LEON - TIERRA DE SABOR Valladolid BWW LANDS 

CAVA BERTHA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVA BLANCHER Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVA RIMARTS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVAS BOLET Barcelona BWW LANDS -VINYA CELLER MASIA 

CAVAS HIL Barcelona BWW BRANDS 

CAVES MIQUEL PONS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER 9 MES Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER AIXALA I ALCAIT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER ARCHE PAGES, S.L. Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

CELLER BÀRBARA FORÉS Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER BATEA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLER BATLLIU DE SORT Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER CAIRATS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER CARLES ANDREU Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLER CLUA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 



 
 

 

 

CELLER COMA D'EN BONET Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER COMALATS Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER DE CAPÇANES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER DE L'ERA Barcelona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER DE SANUI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

CELLER DEL ROURE, S.L. Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER DOSTERRAS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER EUDALD MASSANA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER GERISENA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

CELLER HIDALGO ALBERT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER JAN VIDAL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER JOAN AMETLLER Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER JORDI MIRO Tarragona BWW LANDS - MULTI D.O. 

CELLER LA VINYETA Gerona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

CELLER LAURONA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER MARIOL Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLER MAS BELLA Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MAS DE LES VINYES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER MASROIG Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER MATALLONGA Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MESQUIDA MORA Islas Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MESQUIDA MORA Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

CELLER MONTPICOLIS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CELLER NIN ORTIZ Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER PALLARADES Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

CELLER PASANAU Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER PASCONA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER PIÑOL Tarragona BWW BRANDS 

CELLER RENDÉ MASDÉU Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLER SANT MARTI Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

CELLER TERRA DE MARCA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER VEGA AIXALÀ Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLERS AVGVSTVS FORVM Tarragona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CELLERS SANT RAFEL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLERS TARRONE Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW BRANDS 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CERVOLES CELLER Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

CINGLES BLAUS SL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CLOS FIGUERAS Tarragona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

CLOS MOGADOR, S.L. Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

COCA I FITO Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 



 
 

 

 

COFEVINS Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

COLET VITICULTORS, S.L. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

COLLBAIX Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

COMERCIAL GRUP FREIXENET, S.A. Barcelona BWW BRANDS 

COMPANYIA VITICOLA SILEO Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CONCAVINS, S.A. Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CONSEJO REGULADOR DEL CAVA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CONSEJO REGULADOR DOP JUMILLA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

CONSELL REGULADOR DE LA DOQ PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CONSORCI DE VINS Álava BWW BRANDS 

COOPERATIVA AGRICOLA DE CORBERA D'E BRE Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

COOPERATIVA FALSET MARÇA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CORPINNAT Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

COSTADOR Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

COSTERS DEL PRIORAT SAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

COSTERS DEL SIÓ Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

COVIDES Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CR DO COSTERS DEL SEGRE Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

CUVEE INTERNATIONAL Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

D.O. NAVARRA - NAVARRA WINE Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

DE MOYA Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

D.O. PLA DE BAGES Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

DENOMINACION DE ORIGEN BINISSALEM-
MALLORCA Islas Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

DIEZ SIGLOS DE VERDEJO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

DIOSARES Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

DO ARLANZA Burgos BWW LANDS - D.O. ARLANZA 

DO ARRIBES Zamora BWW LANDS - D.O. ARRIBES 

DO BIERZO León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

DO CIGALES Valladolid BWW LANDS - D.O. CIGALES 

DO CONCA DE BARBERA Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

DO LEON León BWW LANDS - D.O. LEON 

DO TORO Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

DOMECO DE JARAUTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

DOMENIO WINES Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

DOMINIO DE TARES León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

DOP SIERRA DE SALAMANCA Salamanca 
BWW LANDS - V.C. SIERRA DE 
SALAMANCA 

ECCOCIVI Gerona BWW LANDS - IMPULSE 

EDETARIA S.L. Tarragona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

EFREM VINUM Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

EGO BODEGAS Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

EL GRILLO Y LA LUNA Huesca BWW LANDS - D.O. SOMONTANO 



 
 

 

 

EL JARDÍ DELS SENTITS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

EL LAGAR DE MOHA Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

EL VINO PRODIGO La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

ELIAS MORA, S.L.U. Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

EMENDIS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

EMPORDALIA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

ENTREBOSC Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

ESPELT VITICULTORS Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

EUROALIMENT P.A.C., S.L.U. Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

EUROSELECCIO Barcelona BWW COMPLEMENTS 

EUSKADI # BASQUE COUNTRY Vizcaya BWW LANDS 

EXIBIS Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

EXPLORUSTIC EMPORDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BAR 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

FELIX SOLIS AVANTIS Ciudad Real BWW BRANDS 

FERRÉ i CATASÚS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FIL·LOXERA & CIA Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

FINCA CA N'ESTELLA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FINCA CAN AXARTELL Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

FINCA DE LA RICA La Rioja BWW BRANDS 

FINCA ES FANGAR Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

FINCA FELLA Albacete BWW LANDS - D.O. ALMANSA 

FINCA VALONGA Huesca BWW LANDS - MULTI D.O. 

FINCA VILADELLOPS Barcelona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

FINCAS DE AZABACHE La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

FOOBESPAIN Albacete BWW BRANDS 

GALLINA DE PIEL WINES Gerona BWW LANDS - COLLECTIVES 

GARAGE WINE Toledo BWW LANDS - COLLECTIVES 

GARCIA DE OLANO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

GARCÍA PÉREZ WINERY GROUP Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 

GATELL Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

GERIDA VITICULTORS Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

GIL FAMILY ESTATES S.L. Murcia BWW BRANDS 

GIL LUNA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

GIRABEBE Alicante BWW BRANDS 

GIRÓ RIBOT Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

GLASS CANNED WINE Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

GONZALEZ BYASS S.A. Cádiz BWW LANDS - D.O. CAVA 

GORDONZELLO León BWW LANDS - D.O. LEON 



 
 

 

 

GOVERN ILLES BALEARS - CONSELLERIA 
D'AGRICULTURA, PESCA I ALIMENTACIÓ Islas Baleares BWW LANDS 

GRAMONA Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

GRANDES VINOS Zaragoza BWW BRANDS 

GRAUIGRAU Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

GREAT WINES FROM SPAIN Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

GRUP OLIVEDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

GRUPO FAUSTINO Álava BWW BRANDS 

GRUPO ENATE - BODEGA ENATE Huesca BWW LANDS - D.O. SOMONTANO 

GRUPO MARQUES DEL ATRIO Navarra BWW BRANDS 

GS FINE WINES Guipúzcoa BWW LANDS - MULTI D.O. 

HAMMEKEN CELLARS Alicante BWW BRANDS 

HERÈNCIA ALTÉS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

HERETAT MONT-RUBI, S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

HERETAT OLLER DEL MAS Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

HIRUZTA TXAKOLINA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

HORT DEL SILENCI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

HUERTA DE ALBALA Cádiz BWW BRANDS 

HUGAS DE BATLLE Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

IBIZKUS WINES Islas Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

IGUAZU VINOS Barcelona BWW BRANDS 

INDUSTRIAS ESPADAFOR Granada BWW BRANDS 

INMA BADILLO VITICULTORA Salamanca BWW LANDS - COLLECTIVES 

INSTITUTO CANARIO DE CALIDAD 
AGROALIMENTARIA 

Islas 
Canarias BWW LANDS 

INTIA Navarra BWW LANDS 

IRIA OTERO "VINOS CON MEMORIA" Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

JEAN LEON Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

JGR CORK S.A. Portugal BWW COMPLEMENTS 

JOAN SARDÀ Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

JORDI RAVENTÓS - CLOS DELS GUARANS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

JOSEP GRAU VITICULTOR Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

JOSEP MASACHS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

JÚLIA BERNET Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

JUVE & CAMPS S.A. Barcelona BWW BRANDS 

LA CASA DEL LÚCULO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

LA CONRERIA D'ESCALA DEI Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

LA FONT DE JUI Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

LA LOBA Soria BWW LANDS - COLLECTIVES 

LA QUINTA PRODUCCIONES VINICOLAS Madrid BWW LANDS - MULTI D.O. 

LA SOMMELIERE # VITEMPUS Madrid BWW COMPLEMENTS 

LAFOU CELLER Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

LAGRAVERA Lérida BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 



 
 

 

 

LAN La Rioja BWW BRANDS 

L'APICAL Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

LAS NUBES Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

LAS PEDRERAS VIÑEDOS Y VINOS S.L. Ávila BWW LANDS - COLLECTIVES 

LES VINYES DEL CONVENT Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

LLIVINS Gerona BWW LANDS - COLLECTIVES 

LLOPART Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

LMTWines Navarra BWW LANDS - COLLECTIVES 

L'OLIVERA Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

LOXAREL Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

LUBERRI Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

LUIS OLIVAN VINOS Y VIÑEDOS Huesca BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAGNA VIDES Burgos BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAKEANDO WINES Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

MALAHIERBA VINOS Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

MALÓN DE ECHAIDE Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

MANZANOS WINES Navarra BWW BRANDS 

MARCO ABELLA Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MARTINEZ LACUESTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

MAS ALTA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MAS BERTRAN WINES Tarragona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

MAS BLANCH I JOVE S.L.U. Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

MAS CODINA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MAS DE LA PANSA Barcelona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

MAS DE SANT ISCLE Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

MAS DEL BOTÓ Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAS D'EN PERI Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAS DOIX Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MAS FORASTER Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

MAS LLUNES Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

MAS RAMONEDA Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

MAS RODÓ VITIVINÍCOLA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

MAS SERSAL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

MASET DEL LLEÓ Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MASIA CAN RODA VINYES I VINS Barcelona BWW LANDS 

MASTINELL CAVA & HOTEL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MATA I COLOMA S.L. Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MG WINES GROUP Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

MIQUEL OLIVER VINYES I BODEGUES Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

MONTE LA REINA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

MONTEBACO Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

MONTESQUIUS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MORTITX Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 



 
 

 

 

MURIEL Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

NADAL Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

NAVERAN VINS I CAVES Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

NEKEAS Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

NEXUS BODEGAS Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

NURIA CLAVEROL BY SUMARROCA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

OLIVER MORAGUES Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

ORIOL ROSSELL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ORTO VINS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

OSTATU Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

OXER WINES Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

PACHARÁN NAVARRO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

PAGO CALZADILLA Madrid BWW LANDS - IMPULSE 

PAGO DE THARSYS, S. L. Valencia BWW LANDS - D.O. CAVA 

PAGO TRASLAGARES Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

PARATÓ Barcelona BWW LANDS 

PARDAS Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

PARES BALTA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

PENINSULA VINICULTORES Madrid BWW LANDS - MULTI D.O. 

PEPE MENDOZA CASA AGRICOLA S.L.U. Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

PEPWINES EXPORT Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

PERE GUARDIOLA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

PERELADA Barcelona BWW BRANDS 

PERINET Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

PINNA FIDELIS Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

PLA DE MOREI Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

PLANA D'EN JAN - MICROVINIFICACIONES Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

PORTELL VINS I CAVES Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

PRANOS Barcelona BWW BRANDS 

PROPIEDAD DE ARINZANO Navarra BWW LANDS - V.P. PAGO DE ARINZ 

PURA VIÑA Murcia BWW LANDS - COLLECTIVES 

RECAREDO Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

REXACH BAQUÉS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

RIOJA N ROLL La Rioja BWW BRANDS 

RIOJA VEGA Navarra BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

RODRIGUEZ DE VERA Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 

RONADELLES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

ROVELLATS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

RUEDA PEREZ Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

SABATE I COCA - CASTELLROIG Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

SANT JOSEP VINS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

SANTA CRUZ DE ALPERA Albacete BWW LANDS - D.O. ALMANSA 

SARAH SELECTIONS Álava BWW BRANDS 



 
 

 

 

SAS PREFABRICADOS DE HORMIGON Barcelona BWW COMPLEMENTS 

SEGURA PUJADAS, JOAN Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

SEÑORIO DE ARANA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

SIMBIOSIS Albacete BWW LANDS - COLLECTIVES 

SON DE ARRIEIRO Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

SON PUIG Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

SON VICH Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

SotoManrique Bodega Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

SPANISH ORGANIC WINES Navarra BWW BRANDS 

STRUGGLING VINES Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

SURIOL Barcelona BWW LANDS 

TALAI BERRI TXAKOLINA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

TAYAIMGUT Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

TERRA D'ART - VIÑEDOS Y BODEGAS Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

TERRA DE FALANIS Islas Baleares BWW LANDS - IMPULSE 

TERRA DE GARNATXES Barcelona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

TERRA NOSTRA DE VINOS, S.L. Alicante BWW LANDS - MULTI D.O. 

TERRA.00 Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

TERRAMAGNA AGROALIMENTARIA, S.L.U Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 

TERRES DE VIDALBA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

TINTO FIGUERO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

TOMAS CUSINE Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

TORELLO Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

TXAKOLI GAÑETA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

TXOMIN ETXANIZ Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

U MES U Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

UVA DE VIDA Toledo BWW LANDS - COLLECTIVES 

UVAS FELICES Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VALGAÑON GARCIA, BERTA La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

VALL DE BALDOMAR Barcelona BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

VALLEGARCIA Madrid BWW BRANDS 

VALLFORMOSA Barcelona BWW BRANDS 

VERMUTS MIRO Tarragona BWW BRANDS 

VERY FINE VINOS Madrid BWW BRANDS 

VI DE LA TERRA MALLORCA Islas Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

VIDBERTUS Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

VIDES Y VINOS ASTURIAS S.L. Asturias BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINERGIA Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINICOLA DE CASTILLA Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

VINICOLA DE TOMELLOSO Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

VINICOLA DEL PRIORAT Tarragona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINOS BIO PEDRO OLIVARES Jaén BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINOS DE ARGANZA León BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 



 
 

 

 

VINOS DEL VIENTO Zaragoza BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINOS DISTINTOS Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINOS EN VOZ BAJA La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS ALGARS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

VINS CAN MAJORAL Islas Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS CAN MAJORAL Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

VINS DE FORESTA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS DE TALLER DE BOSCOS CATALANS S.L. Gerona BWW LANDS - VINYA CELLER MASIA 

VINS DEL TROS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS EL CEP Barcelona BWW LANDS 

VINS LA BOTERA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

VINS MIQUEL GELABERT Islas Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

VINYES DELS ASPRES Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

VINYES D'EN GABRIEL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

VINYES D'OLIVARDOTS Barcelona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

VINYES DOMENECH Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

VINYES I VINS CA SA PADRINA Islas Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

VINYES SINGULARS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

VIÑA ALIAGA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

VIÑA COSTEIRA Orense BWW BRANDS 

VIÑA MAMBRILLA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

VIÑA PEDROSA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

VIÑADORES DE GREDOS Madrid BWW LANDS - COLLECTIVES 

VIÑAGUAREÑA Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

VIRGEN DE LAS VIÑAS Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

VITICULTORS BATEANS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

WINES N' ROSES Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Listado provisional de expositores participantes a fecha 10 de diciembre de 2021 (Por regiones) 

Provisional list of participating exhibitors as of December 10th, 2021 (By region) 

NOMBRE COMERCIAL REGIÓN SECTOR  
ABA SOLLEIRA Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

ARAEX GRANDS Álava BWW BRANDS 

ARTOMAÑA TXAKOLINA Álava BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE ALAVA 

ASTOBIZA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGA BATGARA Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA CASADO MORALES Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS  LOLI  CASADO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS ALTUN Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS DE LA MARQUESA # 
VALSERRANO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS LAS ORCAS Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS MURO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS MURUA Álava BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS VALDELANA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VALDEMAR Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

CONSORCI DE VINS Álava BWW BRANDS 

DIOSARES Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

GARCIA DE OLANO Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

GRUPO  FAUSTINO Álava BWW BRANDS 

LUBERRI Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

MURIEL Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

OSTATU Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

OXER WINES Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

SARAH SELECTIONS Álava BWW BRANDS 

SEÑORIO DE ARANA Álava BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

STRUGGLING VINES Álava BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA CERRON Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS GRATIAS Albacete BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS PÍO DEL RAMO Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS SAN JOSÉ Albacete BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

FINCA FELLA Albacete BWW LANDS - D.O. ALMANSA 

FOOBESPAIN Albacete BWW BRANDS 

GARCÍA PÉREZ WINERY GROUP Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 

RODRIGUEZ DE VERA Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 

SANTA CRUZ DE ALPERA Albacete BWW LANDS - D.O. ALMANSA 

SIMBIOSIS Albacete BWW LANDS - COLLECTIVES 

TERRAMAGNA AGROALIMENTARIA, 
S.L.U Albacete BWW LANDS - MULTI D.O. 



 
 

 

 

AIDA I LUIS VINYATERS Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

ALICANTE D.O.P Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA COOP. VIRGEN POBRE Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA LAS VIRTUDES Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGA RIKO Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS BOCOPA Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS FRANCISCO GOMEZ Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS GUTIÉRREZ DE LA VEGA Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS PINOSO Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

GIRABEBE Alicante BWW BRANDS 

HAMMEKEN CELLARS Alicante BWW BRANDS 

MG WINES GROUP Alicante BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

PEPE MENDOZA CASA AGRICOLA 
S.L.U. Alicante BWW LANDS - COLLECTIVES 

TERRA NOSTRA DE VINOS, S.L. Alicante BWW LANDS - MULTI D.O. 

BORDA SABATE Andorra BWW LANDS - IMPULSE 

VIDES Y VINOS ASTURIAS S.L. Asturias BWW LANDS - COLLECTIVES 

AVILA AUTENTICA Ávila BWW LANDS - MULTI D.O. 

LAS PEDRERAS VIÑEDOS Y VINOS 
S.L. Ávila BWW LANDS - COLLECTIVES 

ABADAL Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

ABCLIQUEUR Barcelona BWW BRANDS 

ACÀCIES Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

AGUSTI TORELLO MATA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ALBET I NOYA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

ALSINA & SARDA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ARTIUM Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

AT ROCA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

AYMAR Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

BATUSSA / LA FURTIVA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS PINORD S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

BODEGAS RIVUM Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS TORRE DEL VEGUER Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

C.R.D.O. CAVA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAN DESCREGUT Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

CAN FEIXES - HUGUET Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CAN FEIXES - HUGUET Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

CAN RAFOLS DELS CAUS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CAN-VI Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CARTOBOL, S.A. Barcelona BWW COMPLEMENTS 



 
 

 

 

CASA RAVELLA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CASTELO DE PEDREGOSA, S.L. Barcelona BWW BRANDS 

CAVA BERTHA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVA BLANCHER Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVA RIMARTS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CAVAS BOLET Barcelona BWW LANDS -VINYA CELLER MASIA 

CAVAS HIL Barcelona BWW BRANDS 

CAVES MIQUEL PONS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER DE L'ERA Barcelona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER EUDALD MASSANA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER JAN VIDAL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER JOAN AMETLLER Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER MONTPICOLIS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CELLER SANT MARTI Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

CELLER TERRA DE MARCA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

COFEVINS Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

COLET VITICULTORS, S.L. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

COLLBAIX Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

COMERCIAL GRUP FREIXENET, S.A. Barcelona BWW BRANDS 

CONSEJO REGULADOR DEL CAVA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CORPINNAT Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

COVIDES Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

D.O. PLA DE BAGES Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

EFREM VINUM Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

EL JARDÍ DELS SENTITS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

EMENDIS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ENTREBOSC Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

EUROSELECCIO Barcelona BWW COMPLEMENTS 

EXIBIS Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BAR 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

FAMILIA TORRES Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

FERRÉ i CATASÚS Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FINCA CA N'ESTELLA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

FINCA VILADELLOPS Barcelona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

GIRÓ RIBOT Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

GLASS CANNED WINE Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

GRAMONA Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

GRAUIGRAU Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

HERETAT MONT-RUBI, S.A. Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

HERETAT OLLER DEL MAS Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

IGUAZU VINOS Barcelona BWW BRANDS 



 
 

 

 

JEAN LEON Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

JOAN SARDÀ Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

JORDI RAVENTÓS - CLOS DELS 
GUARANS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

JOSEP MASACHS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

JÚLIA BERNET Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

JUVE & CAMPS S.A. Barcelona BWW BRANDS 

LA FONT DE JUI Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

LLOPART Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

LOXAREL Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MARCO ABELLA Barcelona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MAS CODINA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MAS DE LA PANSA Barcelona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

MAS DE SANT ISCLE Barcelona BWW LANDS - D.O. PLA DE BAGES 

MAS RODÓ VITIVINÍCOLA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

MASET DEL LLEÓ Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MASIA CAN RODA VINYES I VINS Barcelona BWW LANDS 

MASTINELL CAVA & HOTEL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MATA I COLOMA S.L. Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

MONTESQUIUS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

NADAL Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

NAVERAN VINS I CAVES Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

NURIA CLAVEROL BY SUMARROCA Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ORIOL ROSSELL Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

PARATÓ Barcelona BWW LANDS 

PARDAS Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

PARES BALTA Barcelona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

PEPWINES EXPORT Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

PERELADA Barcelona BWW BRANDS 

PLA DE MOREI Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

PLANA D'EN JAN - 
MICROVINIFICACIONES Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

PRANOS Barcelona BWW BRANDS 

RECAREDO Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

REXACH BAQUÉS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

ROVELLATS Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

SABATE I COCA - CASTELLROIG Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 

SAS PREFABRICADOS DE HORMIGON Barcelona BWW COMPLEMENTS 

SEGURA PUJADAS, JOAN Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

SURIOL Barcelona BWW LANDS 

TAYAIMGUT Barcelona BWW LANDS - IMPULSE 

TERRA DE GARNATXES Barcelona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

TORELLO Barcelona BWW LANDS - CORPINNAT 



 
 

 

 

U MES U Barcelona BWW LANDS - D.O. CAVA 

UVAS FELICES Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VALL DE BALDOMAR Barcelona BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

VALLFORMOSA Barcelona BWW BRANDS 

VINERGIA Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINOS DISTINTOS Barcelona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINS DE FORESTA Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS DEL TROS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS EL CEP Barcelona BWW LANDS 

VINYES D'OLIVARDOTS Barcelona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

VINYES SINGULARS Barcelona BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA S. ARROYO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGA SAN MAMES Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS  MONTEABELLON Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS ARROCAL Burgos BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS FELIX CALLEJO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS LOPEZ CRISTOBAL Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS VETUSTA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS Y VIÑEDOS PRADOREY Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

CANTAMUDA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

DO ARLANZA Burgos BWW LANDS - D.O. ARLANZA 

MAGNA VIDES Burgos BWW LANDS - COLLECTIVES 

TINTO FIGUERO Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

VIÑA MAMBRILLA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

VIÑA PEDROSA Burgos BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS HABLA SL Cáceres BWW BRANDS 

4OJOSWINES Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA DE FORLONG Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA TESALIA Cádiz BWW LANDS - V.T. CADIZ 

Bodega Vinifícate Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS YUSTE Y ARGÜESO Cádiz BWW LANDS - COLLECTIVES 

GONZALEZ BYASS  S.A. Cádiz BWW LANDS - D.O. CAVA 

HUERTA DE ALBALA Cádiz BWW BRANDS 

BALLMUNT I OLIVER Castellón BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA FLORS Castellón BWW LANDS - COLLECTIVES 

FELIX SOLIS AVANTIS Ciudad Real BWW BRANDS 

VINICOLA DE CASTILLA Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

VINICOLA DE TOMELLOSO Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

VIRGEN DE LAS VIÑAS Ciudad Real BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

BERLIN PACKAGING | BRUNI GLASS Córdoba BWW COMPLEMENTS 

BODEGAS CAMPOS REALES Cuenca BWW LANDS - D.O. LA MANCHA 

AV BODEGUERS Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

BODEGAS CLOS D'AGON Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 



 
 

 

 

C.R.D.O. EMPORDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

CELLER ARCHE PAGES, S.L. Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

CELLER GERISENA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

CELLER LA VINYETA Gerona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

ECCOCIVI Gerona BWW LANDS - IMPULSE 

EMPORDALIA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

ESPELT VITICULTORS Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

EXPLORUSTIC EMPORDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

GALLINA DE PIEL WINES Gerona BWW LANDS - COLLECTIVES 

GRUP OLIVEDA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

HUGAS DE BATLLE Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

LLIVINS Gerona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAS LLUNES Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

PERE GUARDIOLA Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

VINS DE TALLER DE BOSCOS 
CATALANS S.L. Gerona BWW LANDS - VINYA CELLER MASIA 

VINYES DELS ASPRES Gerona BWW LANDS - D.O. EMPORDA 

INDUSTRIAS ESPADAFOR Granada BWW BRANDS 

AITAREN Upategia/Bodega Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

GS FINE WINES Guipúzcoa BWW LANDS - MULTI D.O. 

HIRUZTA TXAKOLINA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

TALAI BERRI TXAKOLINA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

TXAKOLI GAÑETA Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

TXOMIN ETXANIZ Guipúzcoa BWW LANDS - D.O. TXAKOLI DE GETARIA 

BODEGAS GARAY Huelva BWW LANDS - COLLECTIVES 

EL GRILLO Y LA LUNA Huesca BWW LANDS - D.O. SOMONTANO 

FINCA VALONGA Huesca BWW LANDS - MULTI D.O. 

GRUPO ENATE - BODEGA ENATE Huesca BWW LANDS - D.O. SOMONTANO 

LUIS OLIVAN VINOS Y VIÑEDOS Huesca BWW LANDS - COLLECTIVES 

7103 PETIT CELLER 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

BINIGRAU 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

BLANCA TERRA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

BODEGA BINIAGUAL 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

BODEGA BORDOY 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

BODEGA SANTA CATARINA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

BODEGAS CAN RICH 
Islas 
Baleares BWW LANDS - VT IBIZA 

BODEGAS JOSÉ L. FERRER 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 



 
 

 

 

C.R.D.O. PLA I LLEVANT 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

CAN COLETO 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

CAN VIDALET 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

CAN XANET 
Islas 
Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MESQUIDA MORA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MESQUIDA MORA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

DENOMINACION DE ORIGEN 
BINISSALEM-MALLORCA 

Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

FINCA CAN AXARTELL 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

FINCA ES FANGAR 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

GOVERN ILLES BALEARS - 
CONSELLERIA D'AGRICULTURA, 
PESCA I ALIMENTACIÓ 

Islas 
Baleares BWW LANDS 

IBIZKUS WINES 
Islas 
Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

MIQUEL OLIVER VINYES I BODEGUES 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

MORTITX 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

OLIVER MORAGUES 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

SON PUIG 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

SON VICH 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

TERRA DE FALANIS 
Islas 
Baleares BWW LANDS - IMPULSE 

VI DE LA TERRA MALLORCA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - V.T. MALLORCA 

VINS CAN MAJORAL 
Islas 
Baleares BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINS CAN MAJORAL 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

VINS MIQUEL GELABERT 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. PLA I LLEVANT 

VINYES I VINS CA SA PADRINA 
Islas 
Baleares BWW LANDS - D.O. BINISSALEM 

INSTITUTO CANARIO DE CALIDAD 
AGROALIMENTARIA 

Islas 
Canarias BWW LANDS 



 
 

 

 

VINOS BIO PEDRO OLIVARES Jaén BWW LANDS - COLLECTIVES 

ARIZCUREN BODEGA Y VIÑEDOS La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS DE FAMILIA BURGO VIEJO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS FAMILIARES DE RIOJA La Rioja BWW BRANDS 

BODEGAS LA ERALTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS PUENTE DEL EA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS SONSIERRA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VALENCISO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS VINICOLA REAL La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

BODEGAS Y VIÑEDOS ORTEGA 
EZQUERRO La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

DOMECO DE JARAUTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

EL VINO PRODIGO La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

FINCA DE LA RICA La Rioja BWW BRANDS 

FINCAS DE AZABACHE La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

LAN La Rioja BWW BRANDS 

MARTINEZ LACUESTA La Rioja BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

RIOJA N ROLL La Rioja BWW BRANDS 

VALGAÑON GARCIA, BERTA La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

VINOS EN VOZ BAJA La Rioja BWW LANDS - COLLECTIVES 

AKILIA León BWW LANDS - COLLECTIVES 

AUTENTICOS VIÑADORES VINOS DE 
TERROIR León BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA DEL ABAD León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

BODEGAS ESTEVEZ León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

CANTARIÑA León BWW LANDS - COLLECTIVES 

DO BIERZO León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

DO LEON León BWW LANDS - D.O. LEON 

DOMINIO DE TARES León BWW LANDS - D.O. BIERZO 

GORDONZELLO León BWW LANDS - D.O. LEON 

VINOS DE ARGANZA León BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

CARA NORD Lérida BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CASTELL DEL REMEI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

CELLER BATLLIU DE SORT Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER COMALATS Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER DE SANUI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

CELLER MATALLONGA Lérida BWW LANDS - COLLECTIVES 

CERVOLES CELLER Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

COSTERS DEL SIÓ Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

CR DO COSTERS DEL SEGRE Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

EUROALIMENT P.A.C., S.L.U. Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL S 

HORT DEL SILENCI Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

LAGRAVERA Lérida BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 



 
 

 

 

L'OLIVERA Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

MAS BLANCH I JOVE S.L.U. Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

MAS RAMONEDA Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

TOMAS CUSINE Lérida BWW LANDS - D.O. COSTERS DEL SEGRE 

ALVAREZ Y DIEZ, S.A. Madrid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BARCOLOBO Madrid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

BODEGAS ARRAYAN Madrid BWW LANDS - COLLECTIVES 

LA QUINTA PRODUCCIONES 
VINICOLAS Madrid BWW LANDS - MULTI D.O. 

LA SOMMELIERE # VITEMPUS Madrid BWW COMPLEMENTS 

PAGO CALZADILLA Madrid BWW LANDS - IMPULSE 

PENINSULA VINICULTORES Madrid BWW LANDS - MULTI D.O. 

VALLEGARCIA Madrid BWW BRANDS 

VERY FINE VINOS Madrid BWW BRANDS 

VIÑADORES DE GREDOS Madrid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA F. SCHATZ Málaga BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS MALAGA VIRGEN Málaga BWW LANDS - D.O. MALAGA 

5 HORMIGAS Murcia BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA CARCHELO, S.L. Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS ALCEÑO Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS ARLOREN Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS BLEDA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS BSI Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS DELAMPA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS FERNANDEZ Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS LUZON Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BODEGAS SILVANO GARCÍA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

BRUMA DEL ESTRECHO DE MARÍN Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

CONSEJO REGULADOR DOP JUMILLA Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

EGO BODEGAS Murcia BWW LANDS - D.O. JUMILLA 

GIL FAMILY ESTATES S.L. Murcia BWW BRANDS 

PURA VIÑA Murcia BWW LANDS - COLLECTIVES 

ALEX Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

ARRIEZU VINEYARDS Navarra BWW BRANDS 

BODEGA DE LIÉDENA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA DE SARRIA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA INURRIETA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA MARQUES DE 
MONTECIERZO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

BODEGA OTAZU Navarra BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS MAXIMO ABETE - 
GUERINDA WINES Navarra BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS PRÍNCIPE DE VIANA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 



 
 

 

 

BODEGAS Y VIÑEDOS ALZANIA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

D.O. NAVARRA - NAVARRA WINE Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

GRUPO MARQUES DEL ATRIO Navarra BWW BRANDS 

INTIA Navarra BWW LANDS 

LA CASA DEL LÚCULO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

LMTWines Navarra BWW LANDS - COLLECTIVES 

MALÓN DE ECHAIDE Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

MANZANOS WINES Navarra BWW BRANDS 

NEKEAS Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

PACHARÁN NAVARRO Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

PROPIEDAD DE ARINZANO Navarra BWW LANDS - V.P. PAGO DE ARINZ 

RIOJA VEGA Navarra BWW LANDS - D.O.CA. RIOJA 

SPANISH ORGANIC WINES Navarra BWW BRANDS 

VIÑA ALIAGA Navarra BWW LANDS - D.O. NAVARRA 

A PITA CEGA Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGA DO DEMO Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGA O'CABALIN Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGAS VALDESIL, S.L. Orense BWW BRANDS 

C.R.D.O. VALDEORRAS Orense BWW LANDS - D.O. VALDEORRAS 

IRIA OTERO "VINOS CON MEMORIA" Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

SON DE ARRIEIRO Orense BWW LANDS - COLLECTIVES 

VIÑA COSTEIRA Orense BWW BRANDS 

ADEGA DO VIMBIO Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ADEGAS CASTROBREY Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ANONIMAS WINES Pontevedra BWW LANDS - COLLECTIVES 

ATTIS BODEGAS Y VIÑEDOS, S.L. Pontevedra BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS TERRAS GAUDA, S.A. Pontevedra BWW LANDS - MULTI D.O. 

ADEGA EDMUN DO VAL Portugal BWW LANDS - COLLECTIVES 

JGR CORK S.A. Portugal BWW COMPLEMENTS 

DOP SIERRA DE SALAMANCA Salamanca 
BWW LANDS - V.C. SIERRA DE 
SALAMANCA 

INMA BADILLO VITICULTORA Salamanca BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA VALDRINAL Segovia BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS TIERRA SAVIA Sevilla BWW LANDS - COLLECTIVES 

LA LOBA Soria BWW LANDS - COLLECTIVES 

ACUSTIC CELLER Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

ADERNATS-VINÍCOLA DE NULLES Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

ALTAVINS VITICULTORS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

ALVAREZ DURAN PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

ATAVUS PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

BELL CROS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

BERNAVI Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

BIELSA RUANO - GIRÓ DEL GORNER Tarragona BWW LANDS - IMPULSE 



 
 

 

 

BIOPAUMERÀ Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

BUIL&GINE Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

C.R.D.O. MONTSANT Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

C.R.D.O. TARRAGONA Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

CAL BESSÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CAN MARLÈS Tarragona BWW LANDS 

CASA GRAN DEL SIURANA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CASTELL D'OR Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

CELLER 9 MES Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER AIXALA I ALCAIT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER BÀRBARA FORÉS Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER BATEA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLER CAIRATS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER CARLES ANDREU Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLER CLUA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLER COMA D'EN BONET Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER DE CAPÇANES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER DOSTERRAS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER HIDALGO ALBERT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER JORDI MIRO Tarragona BWW LANDS - MULTI D.O. 

CELLER LAURONA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER MARIOL Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLER MAS BELLA Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER MAS DE LES VINYES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER MASROIG Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER NIN ORTIZ Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER PALLARADES Tarragona BWW LANDS - D.O. TARRAGONA 

CELLER PASANAU Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

CELLER PASCONA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLER PIÑOL Tarragona BWW BRANDS 

CELLER RENDÉ MASDÉU Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLER VEGA AIXALÀ Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CELLERS AVGVSTVS FORVM Tarragona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

CELLERS SANT RAFEL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLERS TARRONE Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW BRANDS 

CELLERS UNIÓ Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

CINGLES BLAUS SL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

CLOS FIGUERAS Tarragona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

CLOS MOGADOR, S.L. Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

COCA I FITO Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

COMPANYIA VITICOLA SILEO Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 



 
 

 

 

CONCAVINS, S.A. Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

CONSELL REGULADOR DE LA DOQ 
PRIORAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

COOPERATIVA AGRICOLA DE 
CORBERA D'E BRE Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

COOPERATIVA FALSET MARÇA Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

COSTADOR Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

COSTERS DEL PRIORAT SAT Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

DO CONCA DE BARBERA Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

DOMENIO WINES Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

EDETARIA S.L. Tarragona BWW LANDS - TERRA DE GARNATXES 

GATELL Tarragona BWW LANDS - D.O. CAVA 

GERIDA VITICULTORS Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

HERÈNCIA ALTÉS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

JOSEP GRAU VITICULTOR Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

LA CONRERIA D'ESCALA DEI Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

LAFOU CELLER Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

L'APICAL Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

LAS NUBES Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

LES VINYES DEL CONVENT Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

MAS ALTA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MAS BERTRAN WINES Tarragona BWW LANDS - D.O. PENEDES 

MAS DEL BOTÓ Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAS D'EN PERI Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

MAS DOIX Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

MAS FORASTER Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

MAS SERSAL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

ORTO VINS Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

PERINET Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

PORTELL VINS I CAVES Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

RONADELLES Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

SANT JOSEP VINS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

TERRA.00 Tarragona BWW LANDS - COLLECTIVES 

TERRES DE VIDALBA Tarragona BWW LANDS - D.O.CA. PRIORAT 

VERMUTS MIRO Tarragona BWW BRANDS 

VIDBERTUS Tarragona BWW LANDS - D.O. CONCA DEL BARBERA 

VINICOLA DEL PRIORAT Tarragona BWW LANDS - MULTI D.O. 

VINS ALGARS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

VINS LA BOTERA Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

VINYES D'EN GABRIEL Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

VINYES DOMENECH Tarragona BWW LANDS - D.O. MONTSANT 

VITICULTORS BATEANS Tarragona BWW LANDS - D.O. TERRA ALTA 

BODEGA JESÚS ROMERO Teruel BWW LANDS - COLLECTIVES 



 
 

 

 

GARAGE WINE Toledo BWW LANDS - COLLECTIVES 

UVA DE VIDA Toledo BWW LANDS - COLLECTIVES 

BALDOVAR 923 Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA FINCA COLLADO Valencia BWW LANDS - D.O. ALICANTE 

BODEGAS MURVIEDRO Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

BODEGAS Y VIÑEDOS SENTENCIA Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

CASA LOS FRAILES Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

CELLER DEL ROURE, S.L. Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

DE MOYA Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

FIL·LOXERA & CIA Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

PAGO DE THARSYS, S. L. Valencia BWW LANDS - D.O. CAVA 

TERRA D'ART - VIÑEDOS Y BODEGAS Valencia BWW LANDS - COLLECTIVES 

WINES N' ROSES Valencia BWW LANDS - D.O. VALENCIA 

ALFREDO MAESTRO S.L Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BARCO DEL CORNETA Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BERGESIO COLLEZIONE Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

BODEGA COOPERATIVA DE CIGALES Valladolid BWW LANDS - D.O. CIGALES 

BODEGA CUATRO RAYAS Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGA REJADORADA Valladolid BWW LANDS - D.O. TORO 

BODEGA TRES PILARES Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS ARZUAGA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS CASTELO DE MEDINA Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS DE ALBERTO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS FAMILIARES 
MATARROMERA Valladolid BWW BRANDS 

BODEGAS FELIX LORENZO CACHAZO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS FELIX SANZ Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

BODEGAS JOSE PARIENTE Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

BODEGAS MENADE Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LE 

BODEGAS PANDORA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS PINEA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DU 

BODEGAS PROTOS SL. Valladolid BWW BRANDS 

BODEGAS TABULA Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

BODEGAS VIZAR Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

CASTILLA Y LEON - TIERRA DE SABOR Valladolid BWW LANDS 

CUVEE INTERNATIONAL Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

DIEZ SIGLOS DE VERDEJO Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

DO CIGALES Valladolid BWW LANDS - D.O. CIGALES 

EL LAGAR DE MOHA Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

ELIAS MORA, S.L.U. Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

GREAT WINES FROM SPAIN Valladolid BWW LANDS - V.T. CASTILLA Y LEON 

MAKEANDO WINES Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

MALAHIERBA VINOS Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 



 
 

 

 

MONTEBACO Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

NEXUS BODEGAS Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

PAGO TRASLAGARES Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

PINNA FIDELIS Valladolid BWW LANDS - D.O. RIBERA DEL DUERO 

RUEDA PEREZ Valladolid BWW LANDS - D.O. RUEDA 

SotoManrique Bodega Valladolid BWW LANDS - COLLECTIVES 

VIÑAGUAREÑA Valladolid BWW LANDS - MULTI D.O. 

AGRICOLA LA PORTERA Vizcaya BWW LANDS - IMPULSE 

BODEGA BERROJA. TXAKOLI Vizcaya BWW LANDS - D.O.TXAKOLI DE BIZKAIA 

BODEGAS ITSASMENDI Vizcaya BWW LANDS - D.O.TXAKOLI DE BIZKAIA 

EUSKADI # BASQUE COUNTRY Vizcaya BWW LANDS 

BODEGA ESTANCIA PIEDRA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

BODEGA QUINTA DE LA QUIETUD Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

DO ARRIBES Zamora BWW LANDS - D.O. ARRIBES 

DO TORO Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

GIL LUNA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

MONTE LA REINA Zamora BWW LANDS - D.O. TORO 

BODEGAS SAN ALEJANDRO Zaragoza BWW LANDS - D.O. CALATAYUD 

GRANDES VINOS Zaragoza BWW BRANDS 

VINOS DEL VIENTO Zaragoza BWW LANDS - COLLECTIVES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	dax2020844761
	LISTADO PROVISIONAL DE EXPOSITORES_10-12-2021

